Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny                                		    Radom, dn. 22.08.2022r.
im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu  


ZP-19d/22        
            Uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę urządzeń medycznych dla potrzeb Wydziału Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Technologiczno- Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129) – dalej ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pakiet II Komora Laminarna 1 szt
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w filtry zapewniające 3 klasę czystości powietrza wg normy IS0 4 ?
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Wymagana klasa czystości to ISO 3 zgodnie z norma ISO 14644.1.
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach:
Szerokość zewnętrzna komory  1338 mm ?
Głębokość wewnętrzna komory 548 mm? 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie dopuszcza takich rozwiązań - zostały określone minimalne i maksymalne wymiary komory. 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z licznikiem godzin pracy lampy UV, bez określenia łącznego czasu pracy  lampy i stanu życia lampy ?
Odpowiedź 3
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści blat roboczy wykonany ze stali nierdzewnej, dzielony, składający się z 4 segmentów?
Odpowiedź 4
Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej składającej się z 4 segmentów. 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści  poziom emitowanego hałasu 58 dB?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź 5
Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej o poziomie hałasu ≥ 51 dB.  
Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści  funkcję podnoszenia szyby do pozycji poziomej całego panelu nad komorę roboczą bez funkcji obniżania szyby frontowej poniżej poziomu blatu roboczego dla umożliwienia umycia górnej części wewnętrznej strony szyby frontowej ?
Odpowiedź 6
Zamawiający dopuści taką możliwość. 
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